2. Cf. Ebbesen (1989).

3. Cf. Brousseau (à paraître).

- 1 Ratio (-> dictio)
- 2 Solutio data (dictio vel oratio)
- 2.1 Contra 2 (-> non est dictio)
 - 2.1.1 Instantia contra 2.1
 - 2.1.1' Contra 2.1.1 (-> non est dictio)
- 3 Contra I.0 (-> non est dictio)
 - 3.1 Contra 3 (-> est dictio)
 - 3.1.1 Instantia contra 3.1
 - 3.1.1' Contra 3.1.1 (-> est dictio)
 - 3.1.1'' Contra 3.1.1 (-> est dictio)
- 4 Ratio (-> est dictio)

B- QUOD SIT ORATIO

- 5 Prima ratio
- 6 Secunda ratio
- 7 Tertia ratio
 - 7.1 Prima instantia contra 7
 - 7.1' Contra 7.1 (-> est oratio)
 - 7.2 Secunda instantia contra 7
 - 7.2' Contra 7.2 (-> est oratio)

C- SOLUTIO

- 8 Solutio data (= I.2)
 - 8.1 Contra 8 et solutio propria (-> est oratio)
 - 8.1.1 Instantia contra 8.1
 - 8.1.1' Contra 8.1.1 (-> est oratio)
 - 8.1.1'' Contra 8.1.1 (-> est oratio)

D- AD RATIONES

- 9 Ad rationem 1
 - 9.1 Instantia contra 9
 - 9.1' Contra 9.1
- 10 Ad rationem 2.1
 - 10.1 Ad instantiam 2.1.1- 2.1.1'
- 11 Ad rationem 3
 - 11.1 Ad rationem 3.1
 - 11.2 Ad rationem 3.1.1'
- 12 Ad rationem 4
 - 12.1 Instantia contra 12
 - 12.1' Contra 12.1
- 13 Ad rationem 5
- 14 Ad rationem 7

II De ordinatione: "amatus sum" vel "sum amatus". Utrum "amatus sum" sit congrua

- A- QUOD NON**
- 1 Ratio
 - 2 Ratio
 - 3 Instantia contra A
 - 3' Contra 3
 - 4 Ratio
 - 5 Ratio

B- AD OPPOSITUM

- 6 Ratio
- 7 Ratio
- 8 Ratio

C- SOLUTIO ("AMATUS SUM" INCONGRUA)

- 9 Solutio propria: "sum amatus"
- 10.1.1 De causa inventionis suppletionum: solutio communis
- 10.1.2 De causa inventionis suppletionum: solutio propria
- 10.2 De ordinatione "sum amatus"
- 10.3 De incongruitate "amatus sum"

D- AD RATIONES

- 11 Ad 1
- 12 Ad 4
- 13 Ad 5
- 14 Ad 6-8
 - 14.1 Instantia contra 14
 - 14.1' Contra 14.1
- 15 Ad 6

III Utrum participium possit supponere**A- QUOD NON**

- 1 Ratio
- 2 Ratio
- 3 Instantia contra A
- 3' Contra 3
- 4 Ratio

B- AD OPPOSITUM

- 5 Ratio
- 6 Ratio
- 7 Ratio

C- SOLUTIO (quod sic)

- 8 Solutio propria
- 9 Solutio quorumdam
 - 9.1 Contra 9
 - 9.2 Contra 9

10 Solutio propria**D- AD RATIONES**

- 11 Ad 1
- 12 Ad 2
- 13 Ad 3
- 14 Ad 4
- 15 Ad 9

IV De diversis temporibus: utrum unum ad alterum reducatur**A- QUOD PRAESENS REDUCATUR AD PRAETERITUM**

- 1 Ratio
- 2 Ratio
- 3 Ratio

- 4 Ratio**
- B- AD OPPOSITUM**
 - 5 Ratio**
 - 6 Ratio**
- C- SOLUTIO (sic et non)**
 - 7 Ratio**
- D- AD RATIONES**
 - 8 Ad 1**
 - 9 Ad 2**
 - 10 Ad 3**
 - 11 Ad 4**
 - 12 Ad 5**
 - 13 Ad 6**

V Utrum evocatio fiat a parte ante vel a parte post

- A- A PARTE ANTE**
 - 1 Ratio**
 - 2 Ratio**
- B- AD OPPOSITUM**
 - 3 Ratio**
 - 4 Ratio**
- C- SOLUTIO**
 - 5 Solutiones quorumdam (a parte ante et a parte post)**
 - 5.1 A parte ante**
 - 6 Solutio propria (a parte post)**
 - 6.1 Ratio**
 - 6.2 Ratio**
- D- AD RATIONES**
 - 7 Ad 1**
 - 8 Ad 2**